

Nr sprawy DT.240.1.12.2025.1

Elk, 17.07.2025 r.

**OGŁOSZENIE****Dotyczy: pytań złożonych w postępowaniu przetargowym na**
BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ SIECI WODOCIĄGOWEJ
W UL. OKULICKIEGO W ELKU

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Elku w oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania złożone w w/w postępowaniu :

1. Treść pytania Nr 1:

„Zwracamy się z prośbą o udostępnienie profili sieci wodociągowej.”

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Zamawiający nie dysponuje profilami sieci wodociągowej. Wykonawca musi zachować przykrycie sieci wodociągowej nie mniejsze niż 1,80 m, liczone od powierzchni przewodu do rzędnej terenu.

2. Treść pytania Nr 2 :

„Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów robót.”

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót.

3. Treść pytania Nr 3:

„W nawiązaniu do zapisów SWZ rozdział II pkt. 1.2. wnosimy o dopuszczenie zapisu, iż Zamawiający uzna również za spełniony warunek udziału w postępowaniu jeśli wykonawca wykaże się wykonaniem 1 roboty budowlanej obejmującej realizację budowy lub przebudowy sieci wodociągowej o średnicy minimum dn 150 i długości co najmniej 1 km.”

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza zmiany warunku posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawcy do wykonania zamówienia.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Andrzej Sewastianowicz